ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA

Bbunenc-mammaa Matrix Aura G3 S40

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Bunenc-mammnza Matrix Aura G3 S40 - cMOTpeTh Ha calTe

bunienc-mammnHa Matrix Aura G3 S40 - YUTaTh OT3HIBHI



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s40-biceps-mashina
https://zonasporta.com/matrix-g3-s40-biceps-mashina_otzyvy

Buuenc-mawmnHa Matrix G3 S40

MATIRIX

Momue. UaTemnext. Kpacora.

PykoBojicTBO 1O cOopke
CHJIOBOTO TPEeHaXEpPa
G3S540 ARM CURL
(BULIEIIC-MAILIMHA MATRIX G3S40)


user
Машинописный текст
Бицепс-машина Matrix G3 S40

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст
http://johnson-matrix.ru/machine/111-bitseps-mashina-matrix-g3-s40

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/111-bitseps-mashina-matrix-g3-s40

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI], KaK SIBISIOIIUXCS KOHEYHBIMU
MOJIB30BATEISIMA, TaK M OTHOCAILIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJyIekKalleM
MCIOJIb30BaHUU 000PYI0OBaHUSI.

HacrositenbHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHHS
¢upmer MATRIX Fitness Systems ObuTi nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHuE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaThCSl HUKAKUM HHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsET KOTOpPOTo JaHHOe OO0OpyAoBaHWE OBLIO CKOHCTPYHPOBAHO WIIM MPEAHA3HAUEHO
usroroButesieM. OOs3aTeNlbHA K WCIIOJTHCHHUIO HACTOSATEIbHAS PEKOMEHJAIMs, 4TOOBI BCe
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus GupMbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems g0mKHO
MCIIOJIb30BATHCS HAANEXKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKICHHIA.

2. OGeperaiiTe pyKH U HOTU BCE BpeMs OT COIIPUKOCHOBEHUS C ABMKYLIIMMHUCS YaCTSIMH, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUM.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HUKaKoe 000pyI0BaHUE, KOTOPOE MOBPEXKAECHO W/WIN UMEET U3HOILICHHbIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. VCcronp3yHTe TONBKO 3allacHBIC YaCTH, NOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiictByromum B Bameit ctpane.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKM TEXHHMYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKU. He ynangiite MapKUpOBOUHBIE HAKJICHKM HHU IO Kakou
npuurHe. OHM coziepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHu He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKUTECH JIJISl UX 3aMeHbI co cBouM auiepoM ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITh MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYUTh €ero YyCTOWYMBOCTD M YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIH
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMUYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUUYECKOE OOCITYKHBAHUE SIBISETCS KJIIOYOM K CTaOUIIbHON paloTe
0o0opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pynoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBabl BpEMEHH.

5. OOGecneunBaiTe, 4TOOBI JMIO (JUIA) TPOU3BOJAIIEE PETYIHPOBKY WIIM BBIMOJTHSIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCIYKHMBAHHIO WJIM PEMOHTY JIOOOro BHAA, HMEJO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBAIM(PUKAINMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBIMOJHEHUIO TakKuX padorT.
Hunepst ¢pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGoBaHHMIO MPEIOCTaBAT YCIYTH U
00yJYeHHEe TEXHHYECKOMY 00CITYy)KMBAaHUIO HA HAIlleM KOPIIOPATUBHOM 00OpY/I0BaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrii. [Tpogymanusiit. [IpuBiiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cObopke
CHJIOBOTO TPpEeHaxEpa
G3S540 ARM CURL
(BULEIIC-MAIINHA MATRIX G3540)

MATRIX G3S40 - BULIEIIC-MAILIINMHA

PACITAKOBKA TPEHAXEPA BULIEIIC-MAIIIMHA MATRIX G3S40

bnarogapum 3a nokynky npoaykra ¢pupmel MATRIX Fitness. 91oT cunooit Tpenaxép bumernc-
mammHa MATRIX G3S40 Obut npoBepeH mepel yNakoBKOW. AKKYpaTHO HU3BJIEKUTE 3TOT
CUJIOBOH TpEeHaXEP M3 KOPOOKH M YTUIU3UPYHUTE YINAKOBOUYHBIE MATEpUANbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMH 3aKOHAMH.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa bunenc-mamuuaa MATRIX G3S40 cocrasnser 456 dynros (207 kr),
HE BKJIFOYAs CTEK BECOBBIX IUIUT. YTOOBI M30€KaTh MPUUMHEHUS caMOMy ce0e TeIeCHBIX
MOBPEXACHUI, U YTOOBI MPEIOTBPATUTH MOBPEKIEHUE KOMIIOHEHTOB paMbl, 00ecreybTe, YTOObI
y Bac ObLJI COOTBETCTBYIOIIMM MTOMOIIHUK MTPH U3BJICUYEHUH JETAIEH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIMECAH NHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIil k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblil kimo4d 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uebIii KoY 6 MM = 1
['-00pa3Herii KoY 8§ MM = 1
['-06pa3usiii kirod 10 Mm =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
POXKOBBII TacuHbIH K0T 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHbli K09 17 MM g 1
Cma3ska JUisi HarpaBJIsFOIIEro CTEPIKHS %) 1
CyMKa ¢ ietansiMu

Ecnmu kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpAaTUTECh 3a TMOMOIIBI0 K MECTHOMY JIUIIEPY
¢bupmbt MATRIX Fitness Systems, nefictByromemy B Bameit crpane.

Jran 1
PykxoBozacTBo o coopke cunoBoro Tpeaxépa bunenc-mammaa MATRIX G2S40




Herans «Pamay

Frame Detail

Assembly Guide G2540 Arm Curl

/?:’: Ry
@s” gif a4~

- [ — ay
LockWasher G13  Lodc@shen®M10 12

OKCIUIMKalUs

[Tozunus | Onucanue KonngectBo

GI13 [ait6a cronopuas (M10) 12

Gl4 [Taii6a niockas (M10) 12

GI15 Bunt (M10x25) 18

D32 [Taiiba npy>xuHHas TapenabyarTas 6

CrnoBapuk

Screw Bunt

Arc Flat Washer [laii0a npy>kuHHAas TapenbyaTas

Lock Washer [Iaii6a cronopHas

Flat Washer [Taii0a miockas

Jran 2

Heranp «3arpy3ka»




Input Detail

Diascription aty
::::HIJJCSL- 1
Lok Wah a1z 2
AitwWaeha 12 F
ScrewM1GES L) 2
Bushing 2
'M\)":::rar F}

.

DKCIUTUKALIHS

Io3unus Onucanue KonunuectBo

EO05 [ITait6a 1

El4 Bunt (M12 x 25) 2

El16 [Taii6a cronopHas (M12) 2

E17 [Tait6a nmockas (M12) 2

Gl12 Bunt (M10 x 25) 2

FOS8 Och 1

F18 Brynka 2

D24 Pe3b0OoBas KphllIka 1

H32 [ITait6a BoaHUCTAS 2

Q07 YkazaTenb HEeHTpa BpallCHUS 1

Jran 3

Hetans «OOuBKa»




Uphalstry Detail

Item
G12{M10x25L)

Qty
7

OKCIIMKALIAS

Io3unus Onucanue KonunuectBo
GI12 Bunt (M10 x 25) 7

9rtan 4

I[eTaJ'IB «CTeK BECOBBIX ILJIUTY




Weight Stack Detail Cs4 Lock Washer (KE)

ALt _"""'h\_‘ —~—— BI3

item Description aty
B39 Sorew (ME X 30L)

E15  Sorew, Ovaldes Socket (M3 X 200
F23  Flatwasne

F24 Lok Washer (M3)

KIS Knuriad Bell Sacur ng Insern

KO7 FRubber Sack Cushions

K13 E-Clipper (E-15)

|13 Flatwasner (ME)

L4  Soraw, Cvak-ex Sooket (M5 X 16L)

LB Borsopaora

Bopy PR3

ar b L14
1 Fa4

M F22

Gulde Rod

—
K13
L T @ G,_,- Gllne Slesve
y

&

TENN

Top Welght

Selecior Fin

{0

| —— KOT

|,
4

OKCIUIMKaLUs
[Tozunus | Onucanue Koi-Bo
B29 Bunt (M8 x 30) 2
C54 [ITait6a cronopuas (M8) 2
E15 BunT, chepuueckas rojgoBka ¢ BHyTpeHHUM mecTurpaHHukoM (M8 x 20) | 2
F23 [Iai16a rockas 4
F24 [1aii0a cronopHas (MS5) 4
K05 dukcupyroniasi BcTaBka pu(aEHoi JIeHTb 1
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKY CTEKa 2
K13 E-00pa3Hblii 3a1M 4
F19 [ITait6a mmockas (MS) 2
L14 BunT, cheprueckas roJoBka ¢ BHyTPEHHUM IiecTUurpaHHukoM (M5 x 16) | 4
CnoBapuk
Guide Sleeve Hanpasnsromas mydta
Guide Rod Hanpasnstomuii cTepxKeHb
Screw BunT

Selector Pin

CeJIeKTOpHBIN ITHIPb

Top Weight

Bepxuuii rpys

Knurled Belt Securing Insert

@duxcupytomias BCTaBKa roprupoBaHHON JEHTHI

Oran 5

Heranpb «[IpoTsikKa JICHTHI»




Belt Routing Detail

liem
F11

F15
F23
F24
Fao

Description ity
Bel: Fixer 2
ScrewMIx35L) 4
Flat Washer[M5) 4
Lock Washer{MS) 4
Mylon Mub{M5) =

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
F11 DukcaTop JIEHThI 2
F15 Bunt (M5 x 35) 4
F23 [ITait6a mmockas (MS) 4
F24 [ait6a cromopnas (M5) 4
F80 l"aiika ¢ HeloHoBOM BcTaBkoit (MS5) 4
CrnoBapuk

Screw Bunt

Lock Washer [ITaii6a cronopHas

Flat Washer [Taii6a nyockas

Belt Fixer Pukcarop JICHTHI

Nylon Nut ["aiika ¢ HEHIIOHOBOW BCTABKOM
Jran 6

Heranp «IIpuHamie;xHOCT»




Accessory Detail

Upper Covar—— —

B51
B4

]

3 B51
3 Panel

ke Description

B29  Screw (MS X 30L)

B4 Screw (M4X 120

B51  Internal Tooth Lock Washer
Z10 Screw(Mex18L)

Q05 Rubber Shield Spacar

Q06 Rubber Tip Weight Shield Balt

ChChh.lChChh-'\’g

&

Mo

| —— Weight Shield

8 2
|

. o
‘\.\ Qller'E-

Description

AR

B29

Towal  Water
Bottle Holder

DKCIUITAKALAA

[To3unms Onucanue

KomanyectBo

B29 Bunat (M8 x 30)

B43 Buntr (M4 x 12)

B51

CromnopHas maiida c BHyTpeHHUMH 3yObsIMHU

710 Bunt (M8 x 18)

Q05

Pe3unoBas IMPOCTABKa MIUTKA

Q06

Bunr ¢ PE3MHOBLIM HAKOHCYHUKOM [JId HIUTKA I'PY30B

AN\

CrnoBapuk

Upper Cover

BepxHsist KpbllKka

Description Panel

ITanens onucanus

Towel / Water Bottle Holder

JlepaTenpb nosioTeHna u OyThIIIKU € BOJIOM

Weight Shield

[I{utoK rpy30B

[MocmoTpeTb TOBap Ha canTe:

Buuenc-mawmHa Matrix G3 S40



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте: 

user
Машинописный текст
Бицепс-машина Matrix G3 S40

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/111-bitseps-mashina-matrix-g3-s40

